[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «  7  » июля 2023 г. №    285 -па

	г. Няндома

О внесении изменений в постановление администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области от 04.04.2023 № 167-па

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области от 19.12.2022 № 29 «Об утверждении Положения об основах управления и распоряжения муниципальным имуществом Няндомского муниципального округа Архангельской области», решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области от 19.12.2022 № 30 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Няндомского муниципального округа Архангельской области», решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области от 22.02.2023 № 62
«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Няндомского муниципального округа Архангельской области на 2023-2025 годы», на основании ходатайства директор муниципального предприятия «Горэлектросеть» муниципального образования «Няндомское», руководствуясь статьями 6, 55 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области от 04.04.2023 № 167-па
«О создании общества с ограниченной ответственностью «Горэлектросеть» путем преобразования муниципального предприятия «Горэлектросеть» муниципального образования «Няндомское» следующие изменения:
1.1. Изложить подпункты «г», «д» пункта 3 настоящего постановления в новой редакции:
«г) подготовить передаточный акт и представить данный акт на утверждение в Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области» не позднее 25 января 2024 года;
д) по истечении трех месяцев после выполнения подпунктов «а-г» пункта 3 настоящего постановления сообщить в регистрирующий орган о завершении процедуры реорганизации в соответствии с приказом Федеральной налоговой службы от 31.08.2020 № ЕД-7-14/617@ «Об утверждении форм и требований к оформлению документов, представляемых в регистрирующий орган при государственной регистрации юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и крестьянских (фермерских) хозяйств»;».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.

	И.о. главы Няндомского
муниципального округа

              А.Г. Ведерников

3

image1.jpeg
J,
Y